VÕ VĂN TÁM

----------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------

Kiên Giang, ngày 23 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Tp.HCM;

- CTCP Tập đoàn Tư vấn Đầu tư Xây dựng Kiên Giang.

1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: ông Võ Văn Tám

 - Số CMND: 371615203     Ngày cấp: 08/08/2019       Quốc tịch: Việt

Nam

 - Địa chỉ: 378 Trần Quang Khải, p. An Hoà, Tp. Rạch Giá, T. Kiên Giang

 - Điện thoại liên hệ: 0297.3 874 660

 - Chức vụ hiện nay tại tổ chức đăng ký giao dịch/ hoặc mối quan hệ với công ty đại

chúng: Người có liên quan của người nội bộ

2. Tên của nhân sự chủ chốt của tổ chức đăng ký giao dịch (đối với trường hợp người thực

hiện giao dịch là người có liên quan): bà Trần Thị Mai Hương

 - Số CMND: 370705547     - Quốc tịch: Việt Nam

 - Địa chỉ: 378 Trần Quang Khải, p. An Hoà, Tp. Rạch Giá, T. Kiên Giang

 - Điện thoại liên hệ: 0297.3 874 660

 - Chức vụ hiện nay tại tổ chức đăng ký giao dịch: Phó Tổng Giám đốc

 - Mối quan hệ của cá nhân với cá nhân thực hiện giao dịch: Vợ

 - Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ: 660.140 cổ phiếu

3. Mã chứng khoán giao dịch: CKG

4. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ: 83.127 cổ phiếu, chiếm 0,087% vốn điều lệ.

6  Số lượng cổ phiếu đăng ký BÁN: 55.000 cổ phiếu.

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá): 550.000.000 (Năm trăm năm mươi triệu

đồng)

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 28.127 cổ phiếu,

chiếm: 0.029% vốn điều lệ.

9. Mục đích thực hiện giao dịch: Cơ cấu danh mục đầu tư.

10. Phương thức giao dịch: Giao dịch thoả thuận hoặc Khớp lệnh qua sàn.

11. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 28/08/2023 đến ngày 26/09/2023.

        Cá nhân công bố thông tin

                                                                             Võ Văn Tám

		2023-08-23T16:54:19+0700
	20230823 - CKG - Thong bao GDCP cua nguoi co lien quan cua nguoi noi bo - Vo Van Tam
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TƯ VẤN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KIÊN GIANG
	I am the author of this document